
ATO No 004,DE 14 DE JANEIRO DE 2008.
 

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe confere
o Art. 3º, inciso XI e XIX da Lei Complementar Estadual 041, de 22 de dezembro de 2004, resolve:
 
LOTAR
 
Art. 1º Os Defensores Públicos abaixo relacionados nas Defensorias Públicas das respectivas Comarcas: 
 
DEFENSOR PÚBLICO: COMARCA:
Arthur Luiz Padua Marques Cristalândia
Andreia Sousa Moreira de Lima Cristalândia
Carolina Silva Ungarelli Miranorte
Charlita Teixeira da Fonseca Araguaçú
Elizon de Sousa Medrado Axixá
Elydia Leda Barros Monteiro Ponte Alta do Tocantins
Fabiano Ribeiro Formoso do Araguaia
Fabrício Barros Akitaya Natividade
Fabrício Silva Brito Palmeirópolis
Júlio Cesar Cavalcanti Elihimas Miranorte
Kênia Martins Pimenta Natividade
Larissa Pultrini Pereira de Oliveira Almas
Leonardo Oliveira Coelho Colméia
Luis Gustavo Caumo Paranã
Maciel Araújo Silva Natividade
Patrícia Macedo Arantes Ponte Alta do Tocantins
Rubismark Saraiva Martins Arapoema
Tessia Gomes Carneiro Arapoema
 
Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir de 1º de fevereiro de 2008.
 
Gabinete da Defensora Pública Geral, em Palmas, aos quatorze dias do mês de janeiro de 2008.
 

ESTELLAMARIS POSTAL
Defensora Pública Geral


